



بازی اسم - فامیل ادامه دارد

عالیشاه: مردم هنوز با گل خداداد کیف می کنند

منتظر عذرخواهی شما هستیم آقای عباسی!

اسکوچیچ در برزخ



عجیب اما واقعی تاج می خواهد دوباره رئیس فدراسیون شود؟!

پشت پرده ماجرای دوستگی ملی پوشان درگیری لفظی چند بازیکن تیم ملی نکند!

واکنش اسکوچیچ به بیانیه های ملی پوشان بهتر است شما دخالت نکنید!

پایان مرحله نهایی چرخه انتخابی تیم های ملی کشتی در داخل هجوم خطرناک به سمت یزدانی

مرحله نهایی چرخه انتخابی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی در داخل با معرفی نفرات برتر به پایان رسید. صبح دیروز آخرین دیدارهای انتخابی تیم های ملی کشتی در داخل کشور در پنج وزن کشتی آزاد و یک وزن کشتی فرنگی با حضور محمد بنا و پژمان درمستکار سرمربیان تیم های ملی بر گزار و قهرمانی جهان ۲۰۲۲ صربستان در این شش وزن مشخص شد.

هجوم تماشاگران علقه مند به دبیر ورزش

حسن رنگرز مدیر کل ورزش مازندران که هنگام بازگشت از تهران به ساری دچار تصادف شده و از یک سانحه خطرناک رانندگی به سلامت جسته بود، برای تماشای دیدارهای انتخابی دوباره به تهران آمده بود. علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی همراه حسن رنگرز برای تماشای کشتی ها به جایگاه خبرنگاران آمده و چشم انتظار شروع مسابقات بودند که ناگهان هجوم تماشاگران علاقه مند برای انداختن عکس یادگاری با این دو قهرمان جهان، جوسالین جایگاه خبرنگاران را برهم زد. همین فشار آنها را وادار کرد برای جلوگیری از تشنج بیشتر از جایگاه ویژه کشتی ها راندند.

اهدای پاداش نقدی شورای کشتی آسیا به ایرانی های برتر

در خلال برگزاری مسابقات انتخابی، از ایرانی های برتر کشتی آسیا در سال ۲۰۲۱ تجلیل شد. شورای کشتی آسیا محمد بنا و غلامرضا محمدی سرمربیان تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی کشورمان را به عنوان برترین مربیان آسیای در بازی های المپیک ۲۰۲۱ توکیو، همچنین حسن یزدانی و محمد رضا گرابی را نیز به عنوان آزادکار و فرنگی کار برتر قاره کهن در سال ۲۰۲۱ معرفی کرده، جوایز نقدی و پاداش شان را به فدراسیون کشتی داده بود تا آنها تحویل



کلیو، ابتدا علیرضا کریمی و محسن مصطفوی به مصاف هم رفتند که مصطفوی جوان در ابتدای کشتی دارنده مدال های نقره و برنز جهان را غافلگیر کرد و حتی او را به پل زد و شرایط سختی را به کریمی تحمیل کرد. البته در همین کش و قوس ها نیز داوران اشتباهات امتیازی که باید به کریمی می دادند را به او ندادند اما در ادامه این کریمی بود که با استفاده از تجربیاتش در مسابقه حسن یزدانی با علیرضا کریمی، آنچه مشخص بود، اینکه هنوز کشتی کشورمان - منتشر کرد که در حال انتقال حسن یزدانی به خانه المپیک و جهان با ساسا برمدیان ۸۶ کیلو وجود دارد و پیروزی یک طرفه ۱۰-۰ صفر یزدانی برابر کریمی، به خوبی این موضوع را نشان داد. با این پیروزی قطعاً حسن یزدانی هم مسافر جهانی صربستان شد.

دورخیز قاسم پور برای دومین طلای جهان

کامران قاسم پور، بدون اینکه زیاد به خودش

فشار بیابور دو سخی بدهد، مسافر بیکارهای امیدوار کننده گرفت و ۱۱-۳ حریف جوانش را مغلوب کرد.

پیروزی نایلتونی میرزا زاده مقابل قهرمان جهان

تنها مسابقه انتخابی کشتی فرنگی در بیکارهای دیروز را امین میرزا زاده و علی اکبر یوسفی در سنگین وزن بر گزار کردند. محمد بنا و کادرفنی تیم ملی برای انتخاب ملی پوش سنگین وزن، هر دو مدعی را به جام توریخاوف در قزاقستان فرستادند که آنجا میرزا زاده با یک پیروزی میلیمتری برنده شد. کار این وزن به مسابقه دیروز کشید که باز هم میرزا زاده با پیروزی نایلتونی و با کمترین فاصله یک-یک دستش به عنوان نفر برنده بالا رفت تا شاید خودش را به دوبنده تیم ملی نزدیک نماید. اگر قبلاً امین با یک مدعی می جنگید، بعد از پیروزی در آلمان، این بار هم با یک قهرمان جهان چندی که برای دومین بار او را شکست داد.

یزدانی: مسئولان به فکر مردم باشند

البته علاقه مندان به کشتی و پیگیران حسن یزدانی این جمله را هر سال و همیشه از او شنیده اند و این قهرمان نامدار - که صاحب رکوردی تاریخی با کسب ۷ مدال متوالی جهان و المپیک در ۷ سال اخیر است و اکنون به همراه غلامرضا تختی در صدر پرافتخارترین کشتی کشورمان - منتشر کرد که در حال انتقال حسن یزدانی به خانه کشتی هستند. در این توپیل پهلوان بزرگ کشورمان که با همان صورت عرق کرده و لباس ورزشی خیس در کنار پدر و مربی اش و البته راننده هادی عامل نشسته بود، در پاسخ به ابراز محبت مردم و سؤال هادی عامل گفت: «من دست بوس همه این عزیزان و تمام مردم خوب کشور هستم و امیدوارم محبت آنها را با کسب خوشترنگ ترین مدال در مسابقات جهانی آینده جبران کنم.»

سیرجان
اصفهان یا سوئد

وریا

کجامی رود؟

تکونام وریارخواست
فولاد فخرخواست!

سایپنتو: باز یکن سن و سال دار نمی خواهم

در حرکات استقلالها
تکات مثبتی دیدم

موضع فدراسیون در مورد حرف های حسن عباسی

اصلاً ورزش جواب دادن ندارد

نظر سنجی سایت مخاطبان خبرورزشی خواستار شکایت فدراسیون از عباسی شدند



۳ نفر بودند. ۴ نفر هم اضافه شدند

استقلال به جای پرسپولیس هم «مهاجم» خرید!

استقلال ۳ مهاجم (آرمان رضایی، ارسلان مطهری و یامگا) در لیست خود داشت، ۴ مهاجم باغیرتجهای دیگر هم خرید تا شاهد عجیب ترین ترافیک ممکن در فاز هجومی این تیم باشیم. کاوه رضایی، سجاد شهزاده، پیمان بابایی و محمد محبی بازیکنانی هستند که آنها را در فصل جدید با پیراهن بابایی خواهیم دید (البته محبی هنوز قطعی نشده). تازه به این جمع می توان امتثال رضامیرزایی و وینگر جدید که از سپاهان آمده و سبحان خاقتی را هم اضافه کرد. حالا مشخص نیست با این ترافیک مثلاً به یکی در پرسپولیس مقابل پرسپولیس به طرز عجیبی برای خرید مهاجم منفعل مثل ارسلان مطهری که پارسل هم کم بازی می کرد، چقدر بازی می رسد اما در نقطه مقابل پرسپولیس به طرز عجیبی برای خرید مهاجم منفعل عمل کرده و برعکس سایر پست ها در خط حمله مهاجمی نخریده است. آنها چند هفته ای هست که در دنبال جذب کاسپو هستند ولی این مهاجم برزیلی هنوز وارد آن نشده و با توجه به رزومه ای که دارد، معلوم نیست در پرسپولیس هم مهاجم جدید در حال حاضر و با احتساب محمد محبی (که به شدت دنبال است) ۷ مهاجم دارا ده مهاجمی که اکثر شان باید نیمکت نشین شوند. طی روزهای گذشته سایپنتو تا کاید خاصی روی جذب محبی داشته و حتماً اگر او جذب شود، فیکس بازی خواهد کرد و همین مسئله هم کار بقیه مهاجمان استقلال را سخت خواهد کرد. مهاجمی که شاید بهتر بود چند نفرشان جدی می شدند تا بتوانند در تیم های دیگر بازی کنند.

در استقلال تا امروز فقط تکلیف بازیکنانی چون امیرحسین حسین زاده و عارف غلامی مشخص نشده و البته امتثال قاسمی زیاد و رضواند هم که فرضی رفته بودند، بلا تکلیف هستند. این نفرات جزو بازیکنان رسمی استقلال محسوب می شوند و باید دید نظر سرمربی بر تعالی در مورد آنها چیست؟